АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении новой редакции
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
МО Бегуницкое сельское поселение
26.09.2016 г.№ 262
        В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в РФ», Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка  Ленинградской области от 18.08.2016 года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», Протоколом № 1 от 26.09.2016 года заседания комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории Бегуницкого сельского поселения,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

· Утвердить новую редакцию схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.

· Признать утратившим силу постановления главы администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области № 36 от 23.05.2011 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории МО  Бегуницкое сельского поселения»,

· № 142 от  11.09.2013 года «О внесении дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории МО Бегуницкое сельского поселения, утвержденную постановлением главы администрации МО Бегуницкое сельское поселение  № 36 от 23.05.2011 г.»
· Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

· Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

Бегуницкого сельского поселения                                            А.И. Минюк